
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 76.300,00 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 76.300,00 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody      33.104.115,85 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        21.230.607,19 zł,  

b) dochody majątkowe   11.873.508,66  zł, 

2) wydatki      36.476.685,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        21.044.519,56 zł, 

b) wydatki majątkowe  15.432.166,24 zł. 

§ 3. Przeznacza się rezerwę kryzysową w wysokości 30.000,00 zł oraz rezerwę ogólną w wyskości 
20.000,00 zł na potrzeby zabezpieczenia miejsc zakwaterowania, wyżywienia dla osób z terytorium Ukrainy 
objętej konfliktem zbrojnym, które od 24 lutego 2022 r. znalazły się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
na podstawie Polecenia Wojewody Łódzkiego z dnia 9 marca 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5F0039-C871-4EFB-A69F-6F4BFE05BBED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 25/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 15 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 79 500,00 0,00 79 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 500,00 0,00 35 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -8 000,00 10 000,00 
   Własne 18 000,00 -8 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 000,00 11 000,00 
   Własne 3 000,00 8 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 200,00 50 000,00 267 200,00 

 75495  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -10 000,00 16 000,00 
   Własne 26 000,00 -10 000,00 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 60 000,00 82 000,00 
   Własne 22 000,00 60 000,00 82 000,00 

758   Różne rozliczenia 208 650,00 -50 000,00 158 650,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 208 650,00 -50 000,00 158 650,00 
  4810 Rezerwy 208 650,00 -50 000,00 158 650,00 
   Własne 208 650,00 -50 000,00 158 650,00 

852   Pomoc społeczna 1 033 197,00 0,00 1 033 197,00 
 85295  Pozostała działalność 54 500,00 0,00 54 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 8 300,00 18 800,00 
   Własne 10 500,00 8 300,00 18 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -8 300,00 5 700,00 
   Własne 14 000,00 -8 300,00 5 700,00 

Razem: 36 476 685,80 0,00 36 476 685,80 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5F0039-C871-4EFB-A69F-6F4BFE05BBED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

